
FLS
O¡
'¿)

Ý-r

7-
o
Þ76€

À

èí
^ LEr: 8.166.93
'ò. ,"9'\o 

on r,clncPREFEITURA MUNICI PAL DE

* Construindo novos caminhos *
IT'AITTI{CA

A

DTSPENSA DE LTCTTAçÃO N' 14.23.03.02.001-DL

Publicar no Diatio Oficial do Municipio - DOM

Secretatia Competente: Secretaria de Ttabalho e Assistência Social

$ Av. cel. Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1361

;xr prefeltu ralr.r'italtin ga.ce.gov. br

(i www.ltaltlnga.ce.gov,br

PREFEITURA, DE ITAITINGA/CE EXTRATO DE PUBLICAçÃO
DISPENSA DE LICITAçÃO N" 14.23.03.02.001-DL. O Sr. Hidenral da Silva Sousa -
Servidor Municipal da Prefeitura de ltaitinga-Cearâ, torna pública, a Dispensa de Licitaçáo
n" 14.23.03.02.001-DL, cujo objeto versa sobre a Contatação do Serviço Nacional de

Aprendizagem Comercial - SENA.C, objetivando a Educação Profissional de Jovens e

Adultos. Valor Global: R$ R$ 57.835,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos e trinta e cinco reais).

Fundamento legal: inciso XIII do artigo 24 da Lei 8.666/93, Contratado: SERVIÇO
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, inscdta no CNPJ sob o
n" 03.648.344/0001-08. com sede na rua Pereira Filgueiras, 1070, Aldeota,Fofialeza/CE,,
CEP: 60.015-220. Contratante: Secretaria de Trabalho e Assistência Social - Prefeitura

Municipal de Itaitinga /CF,.Yalor global: R$ 57.835,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos e trinta

e cinco reais). Dotação Orçamentâtiaz 14.02.08.243.0078.2.095.0000,

1,4.02.08.244.0081.2.102.0000. Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte de Recursos:

1,660.0000.00. Vigência Contratual: 12 (doze)meses, podendo ser pronogado.
03 de de 2023. A Secretatia.

t u I a ù a a a t t a a I a a o a aÒ a ü a ! a


